
20 m. d.

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

20 24 m. Nr.  2024/01

4 Nario mokesčio pajamos 5 223816 159396

3-ojo verslo apskaitos

standarto „Pelno (nuostolių)

ataskaita“ 2 priedas

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI
(įmonės pavadinimas)

301111540, Kalvarijų g. 1, Vilnius

kovo mėn. 8 d.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

PATVIRTINTA

protokolo Nr.

eurais

2023 m. 
(ataskaitinis laikotarpis)

Nurodyti – eurais ar tūkstančiais eurų

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pasta-   

bos    

Nr.

Finansiniai                

metai

Praėję       

finansiniai       

metai

I. PARDAVIMO PAJAMOS 1 376735 286522

II. SĄNAUDOS 6 376735 286522

Kitos finansavimo pajamos

Kitos pajamos

1

2

2.1.

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

Finansavimo pajamos

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos

2

3

145095

7180

126439

1 Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 7 117505 96374

2 Kitos sąnaudos

3 Veiklos sąnaudos 8 259230 190148

3.1.      Pardavimo 6812 461

3.2.      Darbuotojų išlaikymo 179986 133676

3.3.      Nusidevėjimo (amortizacijos) 3113 1488

3.4.      Patalpų išlaikymo 12243 12428

3.5.      Ryšių 849 798

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 9 0 0

IV. PELNO MOKESTIS

I. Tursienė

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 10 0 0

Pirmininkas Algimantas Pliučas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įmonės administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris

2572

644

2.2.

3

3.6.

4

     Turto vertės sumažėjimo

     Kitos administracinės sąnaudos

     Suteiktos labdaros, paramos

     Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

3.7.

3.8.

587

0

587

100

4608

7

56220

3.9.

3.10.

     Transporto išlaikymo

1

41296


